

Spotlight Vanijya Limited

CIN - L65993WB1981PLC034252

Registered Office: 2, Red Cross Place, Kolkata – 700 001

Phone: (033) 2254-3100, Fax: (033) 2254-3130

E-mail: kkothari@hngil.com

Website: www.spotlightvanijya.com

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Ltd.,
7, Lyons Range,
Kolkata-700 001
(Scrip Code: 10029380)

February 16, 2022

Dear Sirs,

Sub: **Submission of photocopies of newspaper clippings pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

In terms of Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of newspaper Publication related to the extract of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter & nine months ended 31st December, 2021 published in the following newspapers of Kolkata editions: -

- Business Standard (English) (16.02.2022); and
- Duranta Barta (Bengali) (16.02.2022).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Spotlight Vanijya Limited

N. D. Maheshwari
(N. D. Maheshwari)
Director
DIN: 02177410



Spotlight Vanijya Limited

CIN:- L65993WB1981PLC034252

2, Red Cross Place, Kolkata - 700 001

Phone : 033-22543100 | Fax : 033-22543130 | Website : www.spotlightvanijya.com | E-mail : kkothari@hngil.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

(₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		3 Months Ended			9 Months Ended			3 Months Ended			9 Months Ended		
		31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021	31.12.2021	30.09.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020	31.03.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	463	461	515	1,508	1,653	1,771	661	679	747	2,048	2,169	2,475
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	405	229	(512)	1,073	269	(228)	315	190	199	833	844	247
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	405	229	(512)	1,073	(731)	(1,228)	315	190	199	833	(156)	(753)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	981	84	(535)	1,542	(769)	(1,106)	890	45	176	1,302	(194)	(632)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Net Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	665	(2,815)	435	321	(70)	(3,299)	574	(2,894)	1,146	81	505	(2,818)
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/-)	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84	70.84
7	Other Equity						49,179						47,937
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)												
	Basic & Diluted	138.43	11.89	(75.60)	217.65	(108.52)	156.08	125.65	6.38	24.78	183.79	(27.35)	(89.15)

Notes :

- The above financial results have been reviewed by the audit committee on 14th February 2022 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 14th February 2022.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the Stock Exchange website www.cse-india.com.
- Previous periods' figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

For & on behalf of
Board of Directors
Sd/-
(Mukul Somany)
Director
DIN: 00124625

Place : Kolkata
Date : 14th February, 2022



বুধবার, ১৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২২। ৫

স্পটলাইট বানিজ্য লিমিটেড

CIN : L65993WB1981PLC034252

রেজি. অফিস : ২, রেড ক্রস প্লেস, কলকাতা-৭০০ ০০১

ফোন : ০৩৩-২২৫৪ ৩১০০। ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৫৪ ৩১৩০। Website : www.spotlightvanijya.com। E-mail : —@hngil.com

সংক্ষিপ্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল ত্রৈমাসিক ও নয় মাস সমাপ্তে ৩১ ডিসেম্বর ২০২১

(লক্ষ টাকায় প্রকাশিত রাশি ঘড়া)

ক্র. নং.	বিবরণী	বছর						একত্রীকরণ					
		তিন মাস শেষে ৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	তিন মাস শেষে ৩০.০৯.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	তিন মাস শেষে ৩১.১২.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	নয় মাস শেষে ৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	নয় মাস শেষে ৩১.১২.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	বছর শেষে ৩১.১২.২০২১ (নিরীক্ষিত)	তিন মাস শেষে ৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	তিন মাস শেষে ৩০.০৯.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	তিন মাস শেষে ৩১.১২.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	নয় মাস শেষে ৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	নয় মাস শেষে ৩১.১২.২০২০ (অনিরীক্ষিত)	বছর শেষে ৩১.১২.২০২১ (নিরীক্ষিত)
১	মোট আয় কারবার থেকে	৪৬৩	৪৬১	৫১৫	১,৫০৮	১,৬৫৩	১,৭৭১	৬৬১	৬৭৯	৭৪৭	২,০৪৮	২,১৬৯	২,৪৭৫
২	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/ অথবা অসাধারণ আইটেমে)	৪০৫	২২৯	(৫১২)	১,০৭৩	২৬৯	(২২৮)	৬১৫	১৯০	১৯৯	৮৩৩	৮৮৪	২৪৭
৩	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে (করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/ অথবা অসাধারণ আইটেম পর)	৪০৫	২২৯	(৫১২)	১,০৭৩	(৭৬১)	(১,২২৮)	৬১৫	১৯০	১৯৯	৮৩৩	(১৫৬)	(৭৫৩)
৪	মোট লাভ / (ক্ষতি) মেয়াদে (করের পর (ব্যতিক্রমী এবং/ অথবা অসাধারণ আইটেম পর)	৯৮১	৮৪	(৫৬৫)	১,৫৪২	(৭৬৯)	(১,১০৬)	৮৯০	৪৫	১৭৬	১,০০২	(১৯৪)	(৬৬২)
৫	মোট ব্যাপক আয় মেয়াদে (সংযুক্ত লাভ এবং (ক্ষতি) মেয়াদে (করের পর) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় (করের পর)	৬৬৫	(২,৮১৫)	৪৩৫	৩২১	(৭০)	(৩,২৯৯)	৫৭৪	(২,৮৫৪)	১,১৪৬	৮১	৫০৫	(২,৮১৮)
৬	ইন্টারেস্ট মেয়াদে (কেন্স ডায়াল ১০ টাকা প্রতি)	৭০.৮৬	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪	৭০.৮৪
৭	অন্যান্য ইন্টারেস্ট মেয়াদে (কেন্স ডায়াল ১০ টাকা প্রতি)						৪৯.১৭৯						৪৯.১৬৭
৮	মেয়াদে প্রাপ্ত আয় (১০ টাকা প্রতি)												
৯	মূল ও মিশ্র	১৩৮.৪৬	১১.৮৯	(৭৫.৬০)	২১৭.৬৫	(১০৮.৫২)	১৫৬.০৮	১২৫.৬৫	৬.৬৮	২৪.৭৮	১৮৩.৭৯	(২৭.৬৫)	(৬৩.১৫)

টীকা :

১. উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল পর্যালোচিত হয়েছে অডিট কমিটি দ্বারা ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখে এবং বোর্ড অব ডিরেক্টরদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখে।

২. উপরোক্ত সংক্ষিপ্ত রূপ বিস্তারিত ফলাফলের ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল সম্পূর্ণ করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জে অধীন ধারা ৩৬ সেবি (লিস্টিং অগ্রগোশাল অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) ধারা, ২০১৫। বিস্তারিত ফরম্যাট ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ ওয়েবসাইটে- www.cse-india.com।

৩. পূর্বকার বছরের রাশি পুনঃসংশোধিত / পুনঃসংশোধিত করা হয়েছে প্রয়োজন অনুসারে।

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২২

বোর্ড অব ডিরেক্টরদের পক্ষে

স্বাক্ষর

(মুহুরত সোমাদি)

ডিরেক্টর

DIN : 00124625

